[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от _____________                                                                                                          № ______

п. Печенга

В целях эффективного и рационального использования средств бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2013 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие жилищно - коммунального хозяйства муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской    области на 2013 год» от 08.11.2013 № 114 в редакции постановления администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 20.03.2013 № 50 (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В табличной части паспорта Программы слова «Всего – 13 305,1 тыс. рублей, в том числе: бюджет муниципального образования городское поселение Печенга (далее – МБ) – 8 393,1 тыс. руб.» заменить словами «Всего – 12 801,9 тыс. рублей, в том числе: бюджет муниципального образования городское поселение Печенга – 8 289,9 тыс. руб.».

            1.2. Пункт 4 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского поселения Печенга

Э.В.Затона

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие жилищно - коммунального хозяйства        муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской    области на 2013 год»